Klasse: Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200)

Spielort: Sportpark

Gastgeber: SG Kelsterbach 2

Pass-Nr.
10A8317
051514

10A5390
10B4097
10A8297
10A1812

Diff.: 113

Material in Ordnung: X

Name, Vorname
Macion, Benedikt
Schneider, Norbert
Schulz, Lutz
Materne, Peter
Jammer, Torben

Op de Hipt, Richard

Ja Nein

Gastgeber: Schneider, Norbert

Hessischer Kegler- und
Bowling Verband e.V.

AK
U23m
Sen B m
SenBm
Sen B m
Manner

Sen Am

Ja Nein

Péasse in Ordnung: X

Spielleiter: Kéhler, Margit; E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de
Telefon: 06152-960326; Fax: 06152-960327

Volle Abr
588 297
569 248
582 294
573 247
612 298
598 289

3522 1673

Protest:

Schiedsrichter:

Datum: 30.

11.2019

Spielbeginn: 13:45

cast GW Offenbach 1

Fe Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname

5 885 040066  Vuko, Filip

10 817 147245  Desa, Ratko

6 876 067171  Regenful3, Norbert

15 820 147244  Fackelmann, Heiko

4 910 051393  Wiechmann, Ralf

4 887 100629  Ripberger, Manfred

44 5195

Ja Nein Ja Nein Ja Nein
X Verletzung: X Verwarnung: X

Gast: Ripberger, Manfred

Spielnummer: 41

Spielende: 19:12

AK Volle Abr Fe
Méanner 603 256 8
SenBm 555 264 12
SenAm 586 238 24
Méanner 590 272 9
Méanner 581 252 13
SenAm 609 276 10

3524 1558 76
Ja Nein
Sonstiges: X Anlagen:

Spielbericht

Saison 2019-20/ 9. Spieltag

Gesamt

859
819
824
862
833
885

5082

Ja Nein

X



